

### Pytania zadane przez potencjalnego oferenta

- 1. Co będzie w przypadku jeżeli do 15 stycznia Wyzierżawiający i Dzierżawca nie dojdą do porozumienia w sprawie cenników, jaki to będzie miało wpływ na umowę?**

Odpowiedź: Umowa zostanie rozwiązana w oparciu o zapisy § 9 ust. 4 pkt 4 w zw. z § 4 ust. 22 umowy dzierżawy.

- 2. Jeżeli chodzi o odpowiedź na pytanie nr 12 co oznacza teren okalający (1 m od płyty)?**

Odpowiedź: Około 3 metrów.

- 3. Ile jest przepustek typu A, B, C?**

Odpowiedź: Zgodnie z Zarządzeniem Wewnętrznym Nr 28/2017 z dnia 11 września 2017 roku.

- 4. Jaki jest obecnie koszt energii elektrycznej na wszystkich parkingach i dostawy wody?**

Odpowiedź: Dzierżawca będzie obciążany kosztami energii elektrycznej za następujące punkty: PARKING P-1 (budka + płyta oświetlenia + kontener sanitarny), PARKING P-2 (budka), PARKING P-3 (budka), POSTERUNEK PRZY UL. JEŹDZIECKIEJ (budka). Średni miesięczny koszt za energię elektryczną to około 600,00 zł brutto miesięcznie.

Koszty dostawy wody i odbioru ścieków zgodnie ze stanem liczników. Obecne stawki za wodę: 5,31 zł netto za 1 m<sup>3</sup>, ścieki: 7,98 zł netto za 1 m<sup>3</sup>, opłata stała za licznik wody: 3,50 zł za miesiąc, opłata stała za licznik ścieków: 3,50 zł za miesiąc.

- 5. Jaki jest miesięczny koszt opróżnienia szamba?**

Odpowiedź: Koszt usługi opróżniania szamba zgodnie z aktualną ofertą firm działających w tym zakresie. Zgodnie z § 4 ust. 20 umowy dzierżawy, Dzierżawca zobowiązany jest do bieżącego opróżniania, na swój koszt (korzystając z usług wyspecjalizowanej firmy), szamba na potrzeby toalety dla klientów – kontenera sanitarnego damsko – męskiego, zlokalizowanego na Parkingu Głównym (P-1). Wyzierżawiający nie pośredniczy w w/w usłudze.